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yaş aralığı 

Kimden: 6 Kime: 20 

Konular 

Müfredatlar arası, Özel İhtiyaçlar Eğitimi 

Proje hakkında 

Otizm Spektrum Bozukluğu olan çocuklar çeşitli düzeylerde iletişim ve davranış sorunları yaşarlar. Bu 

onların sosyalleşmesini ve eğitimini olumsuz etkiler. Uygulamalı davranış analizi yapan öğretmenler 

sorunlu davranışlarını azaltmayı amaçlamaktadır. Uygulanan davranış analizinin kaydedilmesi, hedefe 

ulaşıldığının iyi bir kanıtıdır. Aynı zamanda iyi uygulamaların paylaşılmasını da kolaylaştırır. Düzenli 

uygulamalar öğretmenleri otizmli öğrencilerle çalışmaya yönlendirir. Bazı öğretmenler bu konuda çok 

iyi uygulamalar yaparlar. Bu proje, en iyi uygulamaları paylaşmak ve otizmli öğrencilere maksimum 

fayda sağlamak için hazırlanmıştır. Bu projede aileleri de dahil ederek eğitimin sürekliliğini sağlamayı 

hedefliyoruz. Eğleneceğiz, oyunlar ve aktivitelerle öğreneceğiz. Projenin sonunda, 

ÇAĞRI  SONLANDIRMA  

Öğretmenlerin sınıfta Uygulamalı Davranış Analizi uygulamalarına yardımcı olacak bir dizi strateji 

geliştirmelerine yardımcı olmak. 

Özel eğitim öğrencilerinin oyunla ilgili problem davranışlarını azaltmak 

Özel öğrencilerimiz için eğitim planlama (akademik, sosyal gelişim, motor beceriler, günlük yaşam 

becerileri, duyusal eğitim) 
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İyi uygulamaları paylaşmak ve diğer Avrupa okullarıyla işbirliği yapmak 

Öğretmenlerin ve öğrencilerin motivasyonunu artırmak 

Aileleri eğitime dahil etme 

Öğretmenlerin Web araçlarını daha iyi kullanma 

ÇALIŞMA SÜRECİ  

1. ayda Whatsapp'ta bir araya geldikten sonra görevlerin dağıtımı web seminerleri aracılığıyla 

yapılacaktır. Sayfa düzeni oluşturulacak. Aylık faaliyetlerin içeriği belirlenecektir. Okullar, öğretmenler 

ve öğrenciler tanıtılacaktır. 

2. Aylık logo, poster ve anket yapılacak ve forum aracılığıyla uygulamalı davranış analizi hakkında bilgi 

paylaşılacaktır. Belirlenen ortak oyun etkinliklerinin görselleri sayfalara yüklenecektir. 

3. Ay içerisinde öğrencilerimizin problem davranışları belirlenir ve uygulamalı davranış analizi örnekleri 

paylaşılır. Bilgiler ilgili sayfalara yüklenecektir. Ortak boyama etkinliklerinin görüntüleri sayfalara 

yüklenecektir. 

4. Sorunlu davranışlarla ilgili aylık öncesi ve sonrası davranışsal gözlem formları paylaşılacaktır. Daha 

önce belirlenen ortak faaliyetler yapılarak sayfalara yüklenecektir. Belirlenen ortak şarkı veya ritim 

etkinlikleri ile ilgili görseller sayfalara yüklenecektir. 

5. Aylık aktif 

BEKLENEN SONUÇLAR  

Öğretmenlerde yenilikçi öğrenme yöntemlerine ilgi yaratmak. 

Yenilikçilikte ve dolayısıyla eğitimde kaliteyi arttırmak Öğretmenlerin 

yeterlilik ve becerilerinin geliştirilmesi 

* İyi uygulamaları paylaşan diğer Avrupa okulları ile işbirliği yapan 

öğretmenler Öğretmenlerin ve öğrencilerin motivasyonunu 

artırmak Özel gereksinimli öğrencilerin öğrenmelerini geliştirmek için 

Kullanılan yöntem ve stratejilerin gözlemlenmesi Avrupa okulları 

E kitabı oluşturulduğunda, edinilen bilgi ve becerilerin kalıcılığı sağlanacaktır. 



 

 


